土 栃 会 ４ 号

平成２９年７月１４日

土木学会関東支部栃木会

関 係 各 位

土木学会関東支部栃木会

                          会 長  藤原 浩已

平成２９年度土木学会関東支部栃木会総会の開催について

土木学会関東支部栃木会の活動につきましては、日頃から御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。

さて、本会の平成２９年度総会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中のところ誠に

恐縮ですが、貴団体役職員の御出席賜りますようお願い申し上げます。

また、総会終了後、講演会並びに意見交換会を予定しておりますので、あわせて御出席方お

願い申し上げます。

なお、お手数ですが７月２６日（水）までに、総会、講演会、意見交換会の出欠について、

おとりまとめの上、下記事務局まで御連絡願います。(ＦＡＸ、メール等にてお願いいたしま

す)

記

１．総 会 平成２９年８月２日（水）15：00～

宇都宮東武ホテルグランデ４階「松柏」

宇都宮市本町5-12 (TEL 028-627-0111)

２．講演会 15：50～ ／ 総会と同会場

   演題：高性能化・高機能化の進んでいるコンクリートの強度試験方法

～圧縮・曲げ・引張強度の各試験方法の検証と今後の検討事項～

   講師：足利工業大学 名誉教授 黒井登起雄 氏

３．意見交換会 17：30～19：30(会費：5,000 円)／東武ホテルグランデ６階「龍田Ⅰ」

４．事務局 栃木県県土整備部技術管理課

企画情報担当 河又・鈴木

℡:028-623-2405／Fax:028-623-2422／mail: suzukis17@pref.tochigi.lg.jp

５．その他   当日は駐車場に限りがありますので公共交通機関をご利用ください。

栃木県県土整備部 技術管理課 企画情報担当あて

FAX 028-623-2422

別紙様式

土木学会関東支部栃木会

Ｎｏ 所属（会社名）等 氏
し

    名
めい

 総 会 講演会
意見

交換会

 ＊ 総会、講演会、意見交換会の出欠について、○（出）×（欠）を記入して下さい。